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Nasz znak: MCZ/PNsm/2016 

 

  Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, że 

dnia 19.04.2016 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: 

dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku – 7 grup. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2013 r., poz. 907           

z późn. zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz 

odpowiedzi: 

 Pytanie 1 Grupa I  
  Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie ilości próbek: 

  Pozycje 1-8  – po 100 szt. każdej pozycji - po 50 szt. każdej pozycji 

Pozycje 9-13, 17  – po 100 szt. każdej pozycji- po 50 szt. każdej pozycji 
 

Odpowiedź zamawiającego:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 2 Grupa I, poz. 7 

Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji igłę z otworem bocznym typu ołówkowego. 
 

Odpowiedź zamawiającego:  Tak. 
 

Pytanie 3 Grupa I, poz. 13 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z możliwością przeliczenia 

w formularzu asortymentowo- cenowym. 

 
Odpowiedź zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 4 Grupa I, poz. 17 

Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji strzykawki z tuberkulina w rozmiarze 0,45 x 13 mm. 

 
Odpowiedź zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Pytanie 5 Grupa II 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie ilości próbek: 

Grupa II - po 100 szt. każdej pozycji – po 50 szt. każdej pozycji 
 

Odpowiedź zamawiającego:  Nie. 
 

Pytanie 6 Grupa II, poz. 1-4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycjach kaniuli wykonanej z podwójnie czyszczonego 

teflonu PTFE z filtrem hydrofobowym, który pełni role zastawki antyzwrotnej. Pozostałe zapisy zgodnie 

z SIWZ. 
 



Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie 7 Grupa II, poz. 1-4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli z samozamykającym się koreczkiem typu Clik. 

Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
 

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 8 Grupa II, poz. 6 

Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji koreczka do kaniuli z trzpieniem poniżej jego krawędzi. 
 

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Pytanie 9 Grupa VII  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie ilości próbek: 

po 100 szt. każdej pozycji 5-6 – po 50 szt. każdej pozycji. 

 

Odpowiedź zamawiającego:  Nie. 
 

Pytanie 10 Grupa VII poz.1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji kranika 3-drożnego z optycznym identyfikatorem 

pozycji otwarty/zamknięty. 

 
Odpowiedź zamawiającego: Tak. 

 
Pytanie 11 Grupa VII poz.5-6 

Czy Zamawiający wymaga logo producenta na zaciskaczu rolkowym, pozwoli to na lepszą identyfikację 

asortymentu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
 

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Pytanie 12 Grupa VII poz.5-6 

Czy Zamawiający wymaga przyrządów wolnych od ftalanów i oznaczenia na opakowaniu jednostkowym o 
braku ftalanów w w/w przyrządach?  

 

Odpowiedź zamawiającego: Tak. 
 

Pytanie 13 Grupa VII poz.5-6 
Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy posiadały podaną długość drenu na opakowaniu jednostkowym 

oraz oznaczenie w postaci piktogramu o braku ftalanów?  

 

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie 14 Grupa VII poz.6 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu typu folia? Jest ono bowiem szczelniejsze, lepiej chroniące 

niż folia-papier. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

 
Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

Katarzyna Kopiczko 

dyrektor 


